BỘ TƯ PHÁP
VĂN PHÒNG

Số:  713/VP-TCHC

V/v lãnh đạo Văn phòng  trực
Lễ Quốc khánh 02/9/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 28  tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Thông báo số: 3077/TB-BTP ngày 20/8/2020 của Bộ Tư pháp

về việc nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02/9/2020, Văn phòng Bộ phân công đồng chí

Lãnh đạo Văn phòng trực ngày 02 tháng 9 năm 2020 như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

01 02/9/2020
(Thứ Tư) Nguyễn Quốc Hoàn Chánh Văn phòng 0904113355

Thời gian trực được tính từ 07h00’ ngày hôm trước đến 07h00’ ngày hôm sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Hoàn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-31T13:53:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoanq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-31T14:08:08+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vpb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!